
Contacto

Teléfono 925283785
Fax 925283791
Correo Electrónico dmartin@solimat.com

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18-001050
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2018 a
las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de SOLIMAT
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.solimat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un servicio de lavandería para el C. asistencial de Getafe.

Valor estimado del contrato 8.270 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.006 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.270 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO AURORA LAVANDERIA INDUSTRIAL
NIF B81311797
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.270 EUR.

http://www.solimat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 10.006 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se selecciona esta propuesta por ser la económicamente mas ventajosa..
Fecha del Acuerdo 18/12/2018
Plazo de Formalización Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kzpUms6NKcF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003507044 |  2018-595587 | Tue, 18 Dec 2018 13:30:04:697 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65226845030203188200875940195643070435 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kzpUms6NKcF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

